ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__24 декабря 2021 года___

№ _1263p_

г. Тирасполь

Об освобождении от замещаемой должности начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики

B 76-6 Конституции Приднестровской соответствии co статьей Конституционного Молдавской Республики, статьей 12 Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), подпунктом «б» пункта 1 статьи 30 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2012 года № 53-3-V «О государственной гражданской службе Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-18):

освободить Сотникова Василия Васильевича от замещаемой должности начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики в связи с истечением срока служебного контракта.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ